



Inspirert? Provosert? Engasjert?

Send ros, ris og tips til magasinet@dagbladet.no eller ta kontakt med Magasinets leder Lillian Vambheim: lillian@dagbladet.no



Magasinet 17. april 2010

Det tause sviket

For bedre å «forstå» at dette kunne hende, fant jeg fram videoopptaket av «BE - skitne syndige meg», en dokumentarfilm fra 2000. En gutt, homse, orket ikke mer og «bare forsvant». I filmen fikk jeg igjen høre Bondevik og andre kristne komme med sine kommentarer mot/til oss homser og lesber.

Om «gutten med fyrstikkene og barbertvann» i saken som Magasinet omtalte i forrige uke har sett denne filmen, tror jeg neppe, men han har kanskje vokst opp med disse hatefulle kristne holdningene? Ja, for hvordan ellers kunne han synes det var helt ok å tenne på enn åpen homse?

En av pavens nærmeste rådgivere, kardinal Tarcisco Bertone, har uttalt følgende: «Mange andre har vist til at det er en sammenheng mellom homoseksualitet og pedofili ... ». Det kan bli en varm sommer med slike ytringer og idioter med fyrstikker.

Fremdeles må vi kjempe for våre rettigheter. Rettigheter til ikke å bli verbalt eller fysisk angrepet. Noen av oss hadde vel trodd vi hadde kommet litt lengre enn dette. Minner om Homoparaden på Grønlands Torg i Oslo den 26. juni. Be there!

Inger-Johanne Berger, Heradsbygd

Det tause sviket 2

Undrer meg på hva det er som får et menneske til å helle brennbar væske på et annet menneske og så tenne på? Det må jo være alvorlige mangler i den emosjonelle utviklingen på et slikt individ! Det å påføre andre en slik smerte er typisk for antisosiale, forstyrrede mennesker. Men like alvorlig er det når noen opplagt vet og beskytter slike! Da er man rimelig langt inne i psykiatrien. Men slike mordere og quislinger lever altså midt iblant oss! Får håpe de blir avslørt og luket ut. Ingen er tjent med å ha slike «venner»! Interessant dette «lojalitetsbegrepet», der enkelte forvirrede begynner å beskytte «en kamerat (Kenneth) i knipe». Det er som med psykopater, de er mestere til å se på, og fremstille seg selv, som ofre. Snakk om å snu virkeligheten på hodet!

Rune Fardal

NY LEDER I MAGASINET

Etter ti år i Magasinet, vil jeg nå takke for meg. Det har vært ti kreative, spennende og morsomme år med til sammen nesten 550 utgaver.

Ta vel imot den nye lederen av Magasinet, Asbjørn Halvorsen (38). Han har jobbet i redaksjonen siden 2003, de siste fire åra som utgavesjef, og kjenner Magasinets hemmelige oppskrift.

Fra neste uke er det han som tar imot ros og ris, send ham innspill til aha@dagbladet.no og magasinet@dagbladet.no. Jeg vil takke dere alle for et fantastisk flott følge. Det har vært et journalistisk eventyr som dere har hjulpet oss å skape.

Takk!

Mvh Lillian Vambheim

Kryssordløsning

1	M	E	L	K	E	L	E	V	E	R	A	N	S	E	O	R	G	A	N	I	S	A	T	O	R	
2	S	P	R	A	D	E	T	A	B	I	L	E	T	S	S	I	G	N	A	L	V	O	L	V	E	R
3	I	R	L	E	N	D	E	R	B	O	B	I	L	G	E	M	S	I	S	E	L					
4	S	E	A	S	K	I	R	E	M	O	N	I	E	L	T	L	I	S	T	I						
5	I	A	S	I	N	H	O	A	G	E	R	K	O	S	K	A	T	Y	R							
6	N	N	T	R	E	N	G	E	R	A	S	E	R	E	N	A	D	E								
7	G	V	A	R	V	E	S	E	R	P	O	S	E	R	E	N	T	O	L	K	E	R				
8	S	E	S	N	E	A	K	K	R	E	D	I	T	I	V	S	E	K	T	D						
9	F	N	I	S	E	S	E	V	E	R	G	R	E	E	N	T	O	L	K	E	R					
10	R	A	D	S	R	O	P	I	A	T	E	P	O	I	N	T	E	R								
11	S	E	T	E	V	A	R	M	I	N	G	S	K	R	O	P	P	S	D	E	L	S	F			
12	K	I	L	E	F	I	N	E	O	E	E	P	L	E	T	E	R	T	E							
13	L	S	D	K	P	A	T	E	R	H	E	R	N	O	E	N										
14	T	I	E	R	K	A	T	T	O	S	T	N	E	K	O	I	E	S	M	I						
15	T	S	A	R	E	V	I	T	S	J	A	L	T	A	L	A	S	T	A	T						
16	J	E	T	S	E	T	T	L	E	K	E	P	L	A	S	S	P	E	T	T						
17	T	I	G	R	E	L	I	G	E	A	R	S	P	A	K											
18	S	D	A	N	S	E	R	U	T	S	T	Y	R	S	D	E	T	A	L	J						
19	I	S	S	E	D	T	E	L	T	I	O	V	E	R	A	L	M									
20	A	N	F	A	L	L	E	R	I	N	S	T	R	I	B	B	E									
21	V	O	K	A	L	O	R	D	V	A	L	G	D	Y	K	T	I	G								
22	E	R	I	G	E	R	T	V	I	E	S	S	E	P	T	I	K	V	A	R	E					
23	E	N	D	T	R	E	E	B	I	K	U	B	E	S	E	T	I	U	R	I	L	E				
24	T	R	A	S	S	E	N	A	T	E	Y	R	O	L	R	A	M	A	D							
25	A	I	Y	S	O	D	D	E	N	G	T	S	O	N	L	E	R									
26	O	R	V	A	N	V	E	N	D	E	R	G	E	B	E	T	T	R	E	B	R	O				

Vinnere av Magasinkryssordet nr 541:

Ronny Andersen, 2409 Elverum
Einar Karlsen, 8520 Ankenesstrand
Øystein Jahr, 0960 Oslo